
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
24.07.2017_________ ____________3516

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016 

N 921) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм

мам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам 

магистратуры по заочной форме обучения с 01.09Д0Т7Цйриложение). ■

Ректор М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №3516 от 24.07.2017

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство. Современные системы обеспечения микроклимата в зданиях и
сооружениях

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000345 Гилязов Айрат Зулхатович 58 б.

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017002249 Баринова Валентина Михайловна 58 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000622 Афоничева Юлия Александровна 40 б.

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000036 Графова Елена Владимировна 48 6.
2.2017003980 Сафиуллов Ильдар Дамирович 58 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017001292 Петров Игорь Викторович 64 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017002206 Богданов Павел Викторович 88 6.
2.2017002244 Богданова Екатерина Борисовна 74 б.

Институт права



40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000707 Алимова Ирина Шукуриевна 58 б.
2.2017000583 Базарова Тамара Николаевна 60 6.
3. 2017000885 Сальманова Ксения Юсоповна 86 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000613 Шум Никита Максимович 58 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Государственное и муниципальное управление 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000808 Адамян Елизавета Олеговна 80 6.
2.2017003603 Тишунина Анастасия Андреевна 74 6.

38.04.02 Менеджмент. Интернет-маркетинг 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000858 Намазова Наталья Гараевна 74 6.
2. 2017003505 Сафиуллова Алсу Рифкатевна 66 6.

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017003604 Голубинский Виктор Владимирович 66 6.
2. 2017000294 Лукиных Антон Павлович 72 6.
3. 2017003565 Челухина Юлия Александровна 88 6.
4. 2017003567 Юрасова Кристина Витальевна 88 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017003445 Дугин Сергей Владимирович 78 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000521 Гаврилова Татьяна Ивановна 76 6.
2. 2017000344 Солодовникова Екатерина Анатольевна 62 6.
3.2017000497 Шубина Екатерина Сергеевна 80 6.


